026/2019 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 010/2019

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIRANHA

Contratado: NILTON ELIAS ESTEVO DE LIMA.

Objeto: Fica prorrogado o prazo do contrato por um período de
mais 03 (três) meses, a contar de 03/04/2025 a 03/07/2025.

Valor: R$ 10.040,46 (dez mil quarenta reais e quarenta e seis
centavos).

Ariranha, 03 de abril de 2025.

EMERSON ANTONIO TROVÓ

PREFEITO MUNICIPAL

Licitações e Contratos

Aditamento

3º EXTRATO DE ADITAMENTO DE CONTRATO

Contrato nº. 019/2022 – EDITAL Nº. 011/2022 – PREGÃO
PRESENCIAL Nº.

[...]

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIRANHA

Contratado: CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIPAÇÕES
LTDA

Objeto: prorrogação do prazo do contrato por um período de
mais 12 (doze) meses, contados de 05/04/2025 a 05/04/2026.

Valor Total Estimado: R$ 89.568,00 (oitenta e nove mil
quinhentos e sessenta e oito reais).

Ariranha, 04 de abril de 2025.

EMERSON ANTONIO TROVÓ

PREFEITO MUNICIPAL

https://legislacao.pmariranha.com.br/uploads/legislacoes/40cdeb316d1db1d4310b2c9aacff695e.pdf